ERGEBNISLISTE KIOT Bouldercup 2017

Manner KI@' 19.08.2017

KLETTERMN IN OSTTIROL

Rang Name Wohnort Verein Runde Griff Faktor Punkte
1 Jakob Greistorfer Graz OAV Graz 3.Runde TOP weitergezogen 3000
2 Jakob Troger Ddlsach KIOT 3.Runde TOP weitergezogen 3000
3 Peter Muhlburger Matrei KIOT / Geckos 3.Runde TOP weitergezogen 3000
4 Max Reisinger Lienz KIOT 3.Runde TOP weitergezogen 3000
5 Mathias Senfter Innichen 3.Runde TOP weitergezogen 2999 99
6 Lukas Scharf Bayreuth 3.Runde TOP berthrt 2995,99
7 Paul Jungmann Lienz KIOT 3.Runde 10 nachgeklettert 2988 99
8 René Neuwirth Maria Taferl 3.Runde 10 gehlaten 2987,99
9 Gabiriel Pribil Innsbruck KIOT 3.Runde 10 gehlaten 2987,99
10 Mirco Delli Osta Comeuco Gamazn 3.Runde 10 gehlaten 2987,99
11 Bernhard Exenberger Soll 3.Runde 10 abgerutscht 2986,99

climbingSOFT 3.10
Montag, 21. August 2017 © Thomas Nothdurfter Seite 1 von 6



Rang

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

Name

Julian Vagl
Daniel Rogger
Simon Girstmair
Stefan Achmuiller
Simon Pétscher
Niki Schéaffler
Marius Dufner
Lukas Sieber
Lukas Bodner
Julian Gruber
Gunnar Schulze
Lorenz John
Stefan Neumayr

Johannes Zenz

Montag, 21. August 2017

Wohnort

Debant

Sexten

Lienz

Tristach

Matrei i.O.

Matrei
Bayreuth
Kals
Lienz
Oberlienz
Graz
Munchen
Lienz

Bergen

Verein

KIOT

Gamatzn

KIOT

KIOT

KIOT

KIOT

Matreier Geckos

KIOT

KIOT

climbingSOFT 3.10

© Thomas Nothdurfter

Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

Griff

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

Faktor

abgerutscht

abgerutscht

berihrt

beruhrt

berihrt

beruhrt

berlhrt

berlhrt

weitergezogen

gehlaten

berlhrt

gehlaten

abgerutscht

beruhrt

Punkte

2986,99

2986,99

2985,99

2985,99

2985,99

2985,99

2985,99

2985,99

TSRS

2977,99

2975,98

2967,99

2966,99

2965,99

Seite 2 von 6



Rang

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

Name

Georg Erlacher
Mo Orgler

Tobias Pramstaller
David Tasch
Marvin Resinger
Edi Bacher
Christian Sordo
Matthias Hasenauer
Marco Holzer
Nicolas Blrgero
Ulrich Mahlburger
Martin Storbeck
Tobias Dichtl

Leo Schneeberger

Montag, 21. August 2017

Wohnort

Ampass IBK

Stuba, Valley

Lienz
Salzburg
Matrei
Oberlienz
Sexten
Graz
Lienz
Argentinia
Debant
Oberried
Oberlienz

IBK

Verein

OAV

HSV

Geckos

Gamazen

KIOT

KIOT

AV Lienz

KIOT

climbingSOFT 3.10
© Thomas Nothdurfter

Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

3.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

Griff

TOP

TOP

12

12

12

12

12

Faktor

berihrt

nachgeklettert

nachgeklettert

abgerutscht

berihrt

nachgeklettert

berlhrt

gehlaten

berlhrt

gehlaten

berlhrt

berlhrt

berihrt

beruhrt

Punkte

2965,99
2958,99
2958,99
2956,99
2955,99
2948,99
2896
1998
1995,99
1987,99
1986
1986
1985,99

1985,99

Seite 3 von 6



Rang

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

Name

Peter Thaler

Simon Wolsegger
Martin Entstrasser
Andy Pucher

Berni Klaunzer
Emanuel Winkler
Stefan Mattersberger
Max Gruber

Ulrich Czopak
Thomas Mattersberger
Florian Straganz
Peter Ortner

Markus Spiegel

David Hanser

Montag, 21. August 2017

Wohnort

Ddlsach
Matrei
Virgen
Lienz
Lienz
Oberlienz
Virgen
Stuhlfelden
Thal
Virgen
NuRdorf
Stribach
Lustenau

Lavant

Verein

KIOT

Geckos

KIOT

KIOT

KIOT

AV Dornbirn

AV-Lienz

climbingSOFT 3.10
© Thomas Nothdurfter

Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

Griff

12

12

12

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

Faktor

berihrt

beruhrt

berihrt

nachgeklettert

berihrt

beruhrt

berlhrt

berlhrt

berlhrt

weitergezogen

gehlaten

gehlaten

abgerutscht

abgerutscht

Punkte

1985,99
1985,99
1985,99
1978,99
1975,99
1975,99
1975,99
1975,99
1975,99
1969,99
1968

1967,99
1966,99

1966,99

Seite 4 von 6



Rang Name

54 Stefan Profer

55 Wolfgang Karner
56 Christoph Kawrza
57 Andreas Schonfelder
58 Franz Rienzner
59 Klaus Ulrich

60 Gilnther Gruber
61 Martin Glanzl

62 Philipp Profer

63 Alexander Lang
64 Markus Stocker
65 Andreas Reiter
66 Martin Meidinger

67 Konig Flaffi

Montag, 21. August 2017

Wohnort Verein

Lienz

Wien KIOT
Lienz KIOT
Lienz

Oberlienz

Graz

Lienz

XXX KIOT
Lienz

Virgen

Dolsach

Lienz

Gwabl

Creativ Center SLOT

climbingSOFT 3.10
© Thomas Nothdurfter

Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

2.Runde

Griff

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Faktor

abgerutscht

abgerutscht

abgerutscht

abgerutscht

abgerutscht

abgerutscht

berlhrt

berlhrt

berlhrt

berlhrt

berlhrt

berlhrt

gehlaten

nachgeklettert

Punkte

1966,99
1966,99
1966,99
1966,99
1966,99
1966,99
1966

1965,99
1965,99
1965,99
1965,99
1965,99
1957,99

1948,98

Seite 5 von 6



Rang

68
69
70
71
72

73

Name

Benedict Walter

Rene Walder

Florian Bacher

Jakob Laucher

Klaus Hanser

Bernhard Tasch

Montag, 21. August 2017

Wohnort

Minchen

Lienz

Lavant

Buch in Tirol

Lavant

Lienz

Verein

Union Lavant

climbingSOFT 3.10
© Thomas Nothdurfter

Runde

2.Runde

1.Runde

1.Runde

1.Runde

1.Runde

1.Runde

Griff

TOP

11

11

11

10

Faktor

berihrt

beruhrt

weitergezogen

gehlaten

berihrt

weitergezogen

Punkte

1876

996

990

988

986

980

Seite 6 von 6



