

# ERGEBNISLISTE

Männer



KIOT Boulder Cup 2017

19.08.2017

Rang	Name	Wohnort	Verein	Runde	Griff	Faktor	Punkte
1	Jakob Greistorfer	Graz	ÖAV Graz	3.Runde	TOP	weitergezogen	3000
2	Jakob Troger	Dölsach	KIOT	3.Runde	TOP	weitergezogen	3000
3	Peter Mühlburger	Matrei	KIOT / Geckos	3.Runde	TOP	weitergezogen	3000
4	Max Reisinger	Lienz	KIOT	3.Runde	TOP	weitergezogen	3000
5	Mathias Senfter	Innichen		3.Runde	TOP	weitergezogen	2999,99
6	Lukas Scharf	Bayreuth		3.Runde	TOP	berührt	2995,99
7	Paul Jungmann	Lienz	KIOT	3.Runde	10	nachgeklettert	2988,99
8	René Neuwirth	Maria Taferl		3.Runde	10	gehlaten	2987,99
9	Gabriel Pribil	Innsbruck	KIOT	3.Runde	10	gehlaten	2987,99
10	Mirco Delli Osta	Comeuco	Gamazn	3.Runde	10	gehlaten	2987,99
11	Bernhard Exenberger	Söll		3.Runde	10	abgerutscht	2986,99

Rang	Name	Wohnort	Verein	Runde	Griff	Faktor	Punkte
12	Julian Vögl	Debant	KIOT	3.Runde	10	abgerutscht	2986,99
13	Daniel Rogger	Sexten	Gamatzn	3.Runde	10	abgerutscht	2986,99
14	Simon Girstmair	Lienz	KIOT	3.Runde	10	berührt	2985,99
15	Stefan Achmüller	Tristach	KIOT	3.Runde	10	berührt	2985,99
16	Simon Pötscher	Matrei i.O.	KIOT	3.Runde	10	berührt	2985,99
17	Niki Schäffler	Matrei	KIOT	3.Runde	10	berührt	2985,99
18	Marius Dufner	Bayreuth		3.Runde	10	berührt	2985,99
19	Lukas Sieber	Kals	Matreier Geckos	3.Runde	10	berührt	2985,99
20	Lukas Bodner	Lienz		3.Runde	9	weitergezogen	2979,99
21	Julian Gruber	Oberlienzen	KIOT	3.Runde	9	gehlaten	2977,99
22	Gunnar Schulze	Graz		3.Runde	9	berührt	2975,98
23	Lorenz John	München		3.Runde	8	gehlaten	2967,99
24	Stefan Neumayr	Lienz	KIOT	3.Runde	8	abgerutscht	2966,99
25	Johannes Zenz	Bergen		3.Runde	8	berührt	2965,99

Rang	Name	Wohnort	Verein	Runde	Griff	Faktor	Punkte
26	Georg Erlacher	Ampass IBK	ÖAV	3.Runde	8	berührt	2965,99
27	Mo Orgler	Stuba, Valley		3.Runde	7	nachgeklettert	2958,99
28	Tobias Pramstaller	Lienz	HSV	3.Runde	7	nachgeklettert	2958,99
29	David Tasch	Salzburg		3.Runde	7	abgerutscht	2956,99
30	Marvin Resinger	Matrei	Geckos	3.Runde	7	berührt	2955,99
31	Edi Bacher	Oberlienzen		3.Runde	6	nachgeklettert	2948,99
32	Christian Sordo	Sexten	Gamazen	3.Runde	1	berührt	2896
33	Matthias Hasenauer	Graz		2.Runde	TOP	gehlaten	1998
34	Marco Holzer	Lienz	KIOT	2.Runde	TOP	berührt	1995,99
35	Nicolas Bürgero	Argentinia		2.Runde	12	gehlaten	1987,99
36	Ulrich Mühlburger	Debant		2.Runde	12	berührt	1986
37	Martin Storbeck	Oberried	KIOT	2.Runde	12	berührt	1986
38	Tobias Dichtl	Oberlienzen	AV Lienz	2.Runde	12	berührt	1985,99
39	Leo Schneeberger	IBK	KIOT	2.Runde	12	berührt	1985,99

Rang	Name	Wohnort	Verein	Runde	Griff	Faktor	Punkte
40	Peter Thaler	Dölsach	KIOT	2.Runde	12	berührt	1985,99
41	Simon Wolsegger	Matrei	Geckos	2.Runde	12	berührt	1985,99
42	Martin Entstrasser	Virgen		2.Runde	12	berührt	1985,99
43	Andy Pucher	Lienz		2.Runde	11	nachgeklettert	1978,99
44	Berni Klaunzer	Lienz	KIOT	2.Runde	11	berührt	1975,99
45	Emanuel Winkler	Oberlienzen		2.Runde	11	berührt	1975,99
46	Stefan Mattersberger	Virgen		2.Runde	11	berührt	1975,99
47	Max Gruber	Stuhlfelden	KIOT	2.Runde	11	berührt	1975,99
48	Ulrich Czopak	Thal	KIOT	2.Runde	11	berührt	1975,99
49	Thomas Mattersberger	Virgen		2.Runde	10	weitergezogen	1969,99
50	Florian Straganz	Nußdorf		2.Runde	10	gehlaten	1968
51	Peter Ortner	Stribach		2.Runde	10	gehlaten	1967,99
52	Markus Spiegel	Lustenau	AV Dornbirn	2.Runde	10	abgerutscht	1966,99
53	David Hanser	Lavant	AV-Lienz	2.Runde	10	abgerutscht	1966,99

Rang	Name	Wohnort	Verein	Runde	Griff	Faktor	Punkte
54	Stefan Profer	Lienz		2.Runde	10	abgerutscht	1966,99
55	Wolfgang Karner	Wien	KIOT	2.Runde	10	abgerutscht	1966,99
56	Christoph Kawrza	Lienz	KIOT	2.Runde	10	abgerutscht	1966,99
57	Andreas Schönfelder	Lienz		2.Runde	10	abgerutscht	1966,99
58	Franz Rienzner	Oberlienzen		2.Runde	10	abgerutscht	1966,99
59	Klaus Ulrich	Graz		2.Runde	10	abgerutscht	1966,99
60	Günther Gruber	Lienz		2.Runde	10	berührt	1966
61	Martin Glanzl	XXX	KIOT	2.Runde	10	berührt	1965,99
62	Philipp Profer	Lienz		2.Runde	10	berührt	1965,99
63	Alexander Lang	Virgen		2.Runde	10	berührt	1965,99
64	Markus Stocker	Dölsach		2.Runde	10	berührt	1965,99
65	Andreas Reiter	Lienz		2.Runde	10	berührt	1965,99
66	Martin Meidinger	Gwabl		2.Runde	9	gehlaten	1957,99
67	König Flaffi	Creativ Center	SLOT	2.Runde	8	nachgeklettert	1948,98

Rang	Name	Wohnort	Verein	Runde	Griff	Faktor	Punkte
68	Benedict Walter	München		2.Runde	1	berührt	1876
69	Rene Walder	Lienz		1.Runde	TOP	berührt	996
70	Florian Bacher	Lavant		1.Runde	11	weitergezogen	990
71	Jakob Laucher	Buch in Tirol		1.Runde	11	gehlaten	988
72	Klaus Hanser	Lavant	Union Lavant	1.Runde	11	berührt	986
73	Bernhard Tasch	Lienz		1.Runde	10	weitergezogen	980